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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS510  Modul CS Sistem Integumen (SI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : SI-B (SI-B)

Dosen : 3873 dr. , Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-12-2023
07:30-

07:30
KKD Pemeriksaan KOH Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

55 0 0 0

2 08-12-2023
13:00-

13:00
KKD Kompres terbuka dan tertutup Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

55 0 0 0

  Jakarta, 15-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. , Sp.OG

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS510  Modul CS Sistem Integumen (SI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : SI-B (SI-B)

Dosen : 3873 dr. , Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

05-12-2023
07:30

08-12-2023
01:00

1 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr Hdr
2 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM Hdr Hdr
3 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr Hdr
4 030002100179 Wanditaningtyas Pratama Hdr Hdr
5 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA Hdr Hdr
6 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH Hdr Hdr
7 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr Hdr
8 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr Hdr
9 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr Hdr
10 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI Hdr Hdr
11 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA Hdr Hdr
12 030002200031 ASYADDA TATSBYTA Hdr Hdr
13 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr Hdr
14 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr Hdr
15 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA Hdr Hdr
16 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr Hdr



17 030002200036 AZKA NUR FATINAH Hdr Hdr
18 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr Hdr
19 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr Hdr
20 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH Hdr Hdr
21 030002200070 FIRA DALIAR Hdr Hdr
22 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO Hdr Hdr
23 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI Hdr Hdr
24 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI Hdr Hdr
25 030002200106 MUHAMMAD NUR MUSAWWIR Hdr Hdr
26 030002200107 NABILA YUDIANTIKA FITRIANISSA Hdr Hdr
27 030002200108 NADHIRA PUTRI RAMDANIA Hdr Hdr
28 030002200110 NADIYAH SALSABILA Hdr Hdr
29 030002200112 NAILA FARSYA Hdr Hdr
30 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA Hdr Hdr
31 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA Hdr Hdr
32 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO Hdr Hdr
33 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH Hdr Hdr
34 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN Hdr Hdr
35 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI Hdr Hdr
36 030002200157 VESYA VILIORENZA Hdr Hdr
37 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI Hdr Hdr
38 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH Hdr Hdr
39 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA Hdr Hdr
40 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA Hdr Hdr
41 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN Hdr Hdr
42 030002200175 RAYNATA PUTERI HERMIRA Hdr Hdr
43 030002200176 REGGINA MAULIDIANA TASYA Hdr Hdr
44 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA Hdr Hdr
45 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA Hdr Hdr
46 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA Hdr Hdr
47 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH Hdr Hdr
48 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE Hdr Hdr
49 030002200185 IRMAYANI RAHMAN Hdr Hdr
50 030002200186 NAYLA AFIYAH SHARFINA ASWARI Hdr Hdr
51 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI Hdr Hdr
52 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA Hdr Hdr



53 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI Hdr Hdr
54 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR Hdr Hdr
55 030002200221 MADURY REZLIN Hdr Hdr

Jumlah Hadir 55 55

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 15-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. , Sp.OG

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS510-Modul CS Sistem Integumen (SI)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3873 dr. , Sp.OG

NIDN-NIK : 0309067903-3873/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 64.04 19.21 60.00 18.00 96.22 14.43 79.50 19.88 71.52 B Pass

2 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI 58.43 17.53 62.22 18.67 85.67 12.85 86.33 21.58 70.63 B Pass

3 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH 46.07 13.82 67.78 20.33 92.89 13.93 79.75 19.94 68.02 B Pass

4 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA 88.76 26.63 88.89 26.67 91.67 13.75 92.76 23.19 90.24 A Pass

5 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

74.16 22.25 76.67 23.00 98.00 14.70 95.54 23.89 83.84 A Pass

6 030002100179 Wanditaningtyas Pratama 55.06 16.52 47.78 14.33 92.22 13.83 80.29 20.07 64.75 C+ Pass

7 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE 79.78 23.93 77.78 23.33 89.56 13.43 93.53 23.38 84.07 A Pass

8 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA 73.03 21.91 75.56 22.67 92.33 13.85 84.11 21.03 79.46 A- Pass

9 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH 70.79 21.24 76.67 23.00 91.67 13.75 95.23 23.81 81.80 A Pass

10 030002200185 IRMAYANI RAHMAN 66.29 19.89 71.11 21.33 90.33 13.55 91.40 22.85 77.62 A- Pass

11 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI 62.92 18.88 65.56 19.67 91.00 13.65 87.73 21.93 74.13 B+ Pass

12 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO 73.03 21.91 82.22 24.67 88.22 13.23 91.11 22.78 82.59 A Pass

13 030002200176 REGGINA MAULIDIANA TASYA 60.67 18.20 68.89 20.67 96.67 14.50 87.36 21.84 75.21 B+ Pass

14 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA 48.31 14.49 61.11 18.33 93.11 13.97 84.20 21.05 67.84 B- Pass

15 030002200106 MUHAMMAD NUR MUSAWWIR 79.78 23.93 92.22 27.67 88.78 13.32 87.87 21.97 86.89 A Pass

16 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI 97.75 29.33 94.44 28.33 75.61 11.34 96.67 24.17 93.17 A Pass

17 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA 52.81 15.84 58.89 17.67 89.56 13.43 78.98 19.75 66.69 B- Pass

18 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 53.93 16.18 60.00 18.00 95.00 14.25 89.13 22.28 70.71 B Pass

19 030002200003 ADIELA FAZRINA 77.53 23.26 78.89 23.67 95.67 14.35 93.42 23.36 84.64 A Pass

20 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 86.52 25.96 88.89 26.67 94.22 14.13 87.96 21.99 88.75 A Pass

21 030002200108 NADHIRA PUTRI RAMDANIA 78.65 23.60 87.78 26.33 88.33 13.25 92.65 23.16 86.34 A Pass

22 030002200157 VESYA VILIORENZA 88.76 26.63 87.78 26.33 96.67 14.50 97.17 24.29 91.75 A Pass

23 030002200107 NABILA YUDIANTIKA FITRIANISSA 79.78 23.93 86.67 26.00 89.44 13.42 93.82 23.46 86.81 A Pass

24 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 74.16 22.25 72.22 21.67 93.67 14.05 76.73 19.18 77.15 A- Pass

25 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA 53.93 16.18 64.44 19.33 95.22 14.28 67.58 16.90 66.69 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR 77.53 23.26 85.56 25.67 92.22 13.83 97.36 24.34 87.10 A Pass

27 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 73.03 21.91 62.22 18.67 95.00 14.25 88.04 22.01 76.84 B+ Pass

28 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA 60.67 18.20 71.11 21.33 91.67 13.75 91.39 22.85 76.13 B+ Pass

29 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN 73.03 21.91 82.22 24.67 95.56 14.33 95.78 23.95 84.86 A Pass

30 030002200110 NADIYAH SALSABILA 77.53 23.26 78.89 23.67 91.00 13.65 95.82 23.96 84.54 A Pass

31 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA 61.80 18.54 58.89 17.67 94.78 14.22 89.33 22.33 72.76 B Pass

32 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA 50.56 15.17 56.67 17.00 89.56 13.43 86.98 21.75 67.35 B- Pass

33 030002200175 RAYNATA PUTERI HERMIRA 46.07 13.82 46.67 14.00 97.33 14.60 71.78 17.95 60.37 C Pass

34 030002200070 FIRA DALIAR 69.66 20.90 83.33 25.00 95.11 14.27 95.61 23.90 84.07 A Pass

35 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA 77.53 23.26 78.89 23.67 92.56 13.88 92.32 23.08 83.89 A Pass

36 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO 67.42 20.23 71.11 21.33 89.56 13.43 92.56 23.14 78.13 A- Pass

37 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI 83.15 24.95 73.33 22.00 95.67 14.35 89.36 22.34 83.64 A Pass

38 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI 77.53 23.26 92.22 27.67 86.33 12.95 96.28 24.07 87.95 A Pass

39 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 85.39 25.62 97.78 29.33 93.67 14.05 95.73 23.93 92.93 A Pass

40 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 71.91 21.57 77.78 23.33 87.00 13.05 89.07 22.27 80.22 A Pass

41 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 89.89 26.97 94.44 28.33 90.33 13.55 95.36 23.84 92.69 A Pass

42 030002200112 NAILA FARSYA 88.76 26.63 82.22 24.67 92.89 13.93 95.53 23.88 89.11 A Pass

43 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 89.89 26.97 88.89 26.67 93.67 14.05 94.15 23.54 91.23 A Pass

44 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

76.40 22.92 80.00 24.00 92.11 13.82 92.69 23.17 83.91 A Pass

45 030002200036 AZKA NUR FATINAH 71.91 21.57 81.11 24.33 92.56 13.88 96.36 24.09 83.87 A Pass

46 030002200221 MADURY REZLIN 70.79 21.24 71.11 21.33 95.11 14.27 94.71 23.68 80.52 A Pass

47 030002200186 NAYLA AFIYAH SHARFINA ASWARI 59.55 17.87 67.78 20.33 92.33 13.85 88.44 22.11 74.16 B+ Pass

48 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH 76.40 22.92 81.11 24.33 86.77 13.02 92.17 23.04 83.31 A Pass

49 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 77.53 23.26 71.11 21.33 95.67 14.35 89.38 22.35 81.29 A Pass

50 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH 74.16 22.25 81.11 24.33 97.33 14.60 87.67 21.92 83.10 A Pass

51 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI 43.82 13.15 65.56 19.67 93.67 14.05 79.88 19.97 66.84 B- Pass

52 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 70.79 21.24 63.33 19.00 93.67 14.05 89.50 22.38 76.67 B+ Pass

53 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 73.03 21.91 85.56 25.67 91.00 13.65 93.40 23.35 84.58 A Pass

54 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 62.92 18.88 68.89 20.67 93.67 14.05 87.98 22.00 75.60 B+ Pass

55 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 86.52 25.96 85.56 25.67 93.67 14.05 91.90 22.98 88.66 A Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


